
Zónové ventily ZV mají široké využití v systémech chlazení i topení. Ventily typu ZV jsou určeny 
pro přesnou regulaci toku studené nebo horké vody v závislosti na požadované teplotě v místnosti.

Přednosti a charakteristika

• velmi jednoduchá instalace
• vysoký stupeň krytí: IP65
• modelová řada ½ - 1¼;
• při demontáži servopohonu může být ventil otevřen nebo zavřen ručně
• plné zavření při diferenciálním tlaku do 1 MPa
• servopohon může být instalován až po dokončení instalace ventilu a potrubí
• plynulý chod pro regulaci bez výkyvů

Medium studená/horká voda,roztok glykolu do 60% koncentrace
Nominální průměr DN15, DN20, DN25, DN32

Typ 2 nebo 3-cestné
Ovládání Otevřeno/zavřeno nebo 3-bodové
Napětí 24V AC, 230V AC
Příkon 6W (při běhu)

Doba otevření 15 sekund
Připojení vnitřní závit NPT

Tělo mosaz
Kulička chromovaná mosaz

Dřík ventilu mosaz
Těsnění Fluoroplastové (PTFE)
Vložka dvě EPDM kolečka (syntet.kaučuk)

Tlak 2 MPa
Teplota vody 1°C až 95°C

Max diferenciální tlak 1 MPa
Stupeň krytí IP65

 


